
 

 

 
 

 

 
 

 

Łódź, dnia: 18.08.2025 r. 

WL.2371.1.2025 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 

 

 

W wyniku przeprowadzenia czynności związanej z badaniem i oceną złożonych 

w postępowaniu ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z  późn. zm.), informuję, że wybrano 

najkorzystniejsze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mikrobusów do przewozu do 9 osób 

łącznie z kierowcą’’, nr WL.2371.1.2025. 

 

I. Część ,,1’’: 

Nr najkorzystniejszej oferty: 1 

Man Truck & Bus Polska Sp. z o.o., Wolica, al. Katowicka 9, 05-830 Nadarzyn 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne: Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów 

ze wszystkich kryteriów, tj. kryterium ceny oraz kryterium jakościowego. Oferta nie podlega 

odrzuceniu oraz spełnia wymagania określone w SWZ. 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z  późn. zm.) zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Oferta nr 1 

Man Truck & Bus Polska Sp. z o.o.,  

Wolica, al. Katowicka 9, 05-830 Nadarzyn 

Liczba pkt w kryterium Cena: 60,00 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 40,00 

Łączna punktacja: 100,00 

 

Oferta nr 2  

Krotoski Sp. z o.o.  

z siedzibą ul. Niciarniana 51/53, 92-320 Łódź 

Liczba pkt w kryterium Cena: 58,85 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 40,00 

Łączna punktacja: 98,85 

 

 

II. Część ,,2’’: 

Nr najkorzystniejszej oferty: 1 

Frank Cars Sp z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne: Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów 

ze wszystkich kryteriów, tj. kryterium ceny oraz kryterium jakościowego. Wykonawca złożył 



ofertę jako jedyny w części ,,2’’ postępowania. Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia 

wymagania określone w SWZ. 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z  późn. zm.) zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Oferta nr 1  

Frank Cars Sp z o.o.,  

ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

Liczba pkt w kryterium Cena: 60,00 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 40,00 

Łączna punktacja: 100,00 

 

 

III. Część ,,3’’: 

Nr najkorzystniejszej oferty: 1 

Man Truck & Bus Polska Sp. z o.o., Wolica, al. Katowicka 9, 05-830 Nadarzyn 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne: Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów 

ze wszystkich kryteriów, tj. kryterium ceny oraz kryterium jakościowego. Oferta nie podlega 

odrzuceniu oraz spełnia wymagania określone w SWZ. 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z  późn. zm.) zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Oferta nr 1 

Man Truck & Bus Polska Sp. z o.o.,  

Wolica, al. Katowicka 9, 05-830 Nadarzyn 

Liczba pkt w kryterium Cena: 60,00 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 40,00 

Łączna punktacja: 100,00 

 

Oferta nr 2  

Krotoski Sp. z o.o.  

z siedzibą ul. Niciarniana 51/53, 92-320 Łódź 

Liczba pkt w kryterium Cena: 57,92 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 40,00 

Łączna punktacja: 97,92 

 

IV. Część ,,4’’: 

Nr najkorzystniejszej oferty: 2 

Frank Cars Sp z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne: Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów 

ze wszystkich kryteriów, tj. kryterium ceny oraz kryterium jakościowego. Oferta nie podlega 

odrzuceniu oraz spełnia wymagania określone w SWZ. 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z  późn. zm.) zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 



Oferta nr 1 

Krotoski Sp. z o.o.  

z siedzibą ul. Niciarniana 51/53, 92-320 Łódź 

Liczba pkt w kryterium Cena: 51,87 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 40,00 

Łączna punktacja: 91,87 

 

Oferta nr 2  

Frank Cars Sp z o.o.,  

ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

Liczba pkt w kryterium Cena: 60,00 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 40,00 

Łączna punktacja: 100,00 

 

  

 


